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FORTSATT STARK NÄRVARO I HUDIKSVALL – SELLMANS BIL NY 

ÅTERFÖRSÄLJARE 
Vi har glädjen att meddela att Sellmans Bil blir ny auktoriserad 
återförsäljare i Hudiksvall och därmed en del av vårt svenska 
återförsäljarnätverk. Förändringen innebär att vi inte bara behåller vår 
närvaro och tillgänglighet i regionen – vi stärker den ytterligare genom ett 
nära samarbete med en väletablerad och lokalt förankrad aktör. 

Ett familjeföretag med driv i fyra generationer 
Sellmans Bil är ett familjeföretag med rötter från 1965, då verksamheten 
grundades i Tallåsen av Yngve Sellman. I dag drivs företaget av tredje 
generationen, samtidigt som även den fjärde successivt introduceras i 
verksamheten – ett tydligt uttryck för bolagets långsiktighet och starka 
familjetradition. Sedan 2001 finns Sellmans Bil i Hudiksvall, där de på 
Stationsgatan 30 bedriver en modern fullserviceanläggning med ett 
komplett erbjudande inom både försäljning och service. 
 
Ett samarbete med framtidstro 
– Tidigare har vi sålt begagnade bilar samt nybilsmärkena Isuzu och Subaru. 
Nu tar vi nästa steg och välkomnar Suzuki – ett bilmärke som vi ser som ett 
perfekt komplement till vårt befintliga utbud. Suzukis modellprogram, med 
fokus på kvalitet och körglädje, tror vi kommer att passa våra kunder 
utmärkt. Det här samarbetet känns som en naturlig utveckling för oss, och 
vi ser fram emot att representera Suzuki i Hudiksvall säger Robert Sellman, 
vd Sellmans Bil. 
 
– Vi är väldigt glada över att välkomna Sellmans Bil till Suzuki-familjen. 
Deras långa erfarenhet, genuina engagemang och starka relation till 
kunderna i regionen gör dem till en perfekt partner för oss, säger Nils 
Janemar, regionchef Suzuki Norr. 

Försäljningen av Suzuki påbörjas i början av mars och, precis som vanligt, 
ingår fri service de tre första åren eller vid tre servicetillfällen för alla nya 
Suzuki-bilar.  
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Suzuki Motor Corporation, med huvudkontor i Hamamatsu, Japan, grundades 1920. Verksamheten 

omfattar i dag bilar, motorcyklar och utombordsmotorer som säljs i 206 länder. Biltillverkningen 

startade 1955 och 2023 uppgick den globala försäljningen till 3 072 824 bilar. 

Louwman Sverige AB är ett helägt dotterbolag till nederländska Louwman Group, en av Europas 

största företagsgrupper inom bilhandel och mobilitet. 
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